
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА  

 
    от 20 января  2014 года                                                                      № 16 - п   

г. Приволжск 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 17.09.2012 № 705-п «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального 

административно-технического контроля и проведения проверок на 
территории Приволжского муниципального района» 

 
На основании протеста прокурора Ивановской межрайонной 

природоохранной прокуратуры от 25.12.2013 № 02-04-2013, согласно п. 3 ч.2 
ст.10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля)», в целях 
приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным 
законодательством администрация Приволжского муниципального района 

   
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Исключить подпункт 3 пункта 3.2.2. «Организация и проведение 

внеплановой проверки» административного регламента осуществления 
муниципального административно-технического контроля и проведения 
проверок на территории Приволжского муниципального района, 
утвержденного постановлением администрации Приволжского 
муниципального района от 17.09.2012 № 705-п «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального 
административно-технического контроля и проведения проверок на 
территории Приволжского муниципального района» 

2. Опубликовать настоящее постановление  в общественно-
политической газете «Приволжская новь», в информационном бюллетене 
«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и 
разместить на сайте администрации Приволжского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации  Приволжского муниципального района 



по экономическим вопросам. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 
 
Глава администрации  
Приволжского муниципального района                                           С.П. Сычёв          
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

